
Oz á e í o yvatelů  o e 
o pro íhají í ezplat é e ergeti ké soutěži pro 

domácnosti 

Váže í o yvatelé, společ ost EPANORAMA s.r.o. pořádá pro 
o ča y o e e ergeti kou soutěž, tedy ezplat ou a alýzu 

ákladů a vytápě í, spotře u elektři y a ohřev vody. 

V následujících dnech ás ko taktujte a ko takty uvede é íže.  

Co dělá e? 

Pořádá e hro ad é auk e pro o yvatele o í. V této o lasti á e 
dlouholeté zkuše osti. 

Princip aukce 
Z do á ostí, které ají árok a vstup do auk e, se vytvoří velká skupi a, a 

my takovou skupi u a íd e e jed otlivý  dodavatelů . Auk i vítězí te  
dodavatel, který Vá  spotře itelů  poskyt e tu ej ižší e u a 

ejvýhod ější pod í ky. 

Výhody 

Celá skupi a zákaz íků dodavatele ví e láká, proto jsou o hot i jít s e a i 
až o třeti u íže oproti sta dard í u e íku - jako jednotlivec nedosáhnete 

tak nízké ceny za energie. 

Vydraže ou e u Vá  gara tuje e 24 ěsí ů od zahájení dodávky. 

Společ ě vypl í e přihlášku, o vše ostat í se postará e za Vás. 
Auk e se eko á pod záštitou o e. 

V případě dotazů a záj u ko taktujte aše regio ál í zástup e a uvede ý h 
čísle h: 

Ire a Žákovská – 603 318 157 

Ja  Papoušek – 725 554 139 

Mi haela Kaluž i ká – 607 063 829 

 

 

www.vyberovarizeni-cr.cz 


	Oznámení obyvatelům obce
	Princip aukce


